ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
№ 80
с. Кафтанчиково

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 октября 2015 года.
               № 771

с. Кафтанчиково

О проведения публичных слушаний по обсуждению

вопроса по внесению изменений в Генеральный план

муниципального образования «Заречное сельское поселение»
В соответствии со ст. 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Заречное сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 27 октября по 28 декабря 2015 года публичные слушания по обсуждению вопроса по внесению изменений в Генеральный план муниципального образования «Заречное сельское поселение» в части изменения функциональных зон С-2, Л-1, Л-2 в окрестностях ГТС (искусственное озеро) на территории д.Кисловка, в которых расположены садовые и дачные земельные участки, на зону СХ-3.

2. Подведение итогов публичных слушаний назначить на 18:00 часов 28 декабря 2015 года по адресу: с. Кафтанчиково, ул. Коммунистическая, д.86.
3. Секретарю комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки территории Заречного сельского поселения Ю.П. Филипповой опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Заречного сельского поселения.
4. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.
           Глава поселения                                                                   В.А. Подглазов

Р.Ш. Баязитов

961-200

 «01» декабря 2015 г.